[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Специальная (коррекционная)  школа № 29 VI вида»

Юридический адрес, ул. Музрукова, 34,  г. Озерск Челябинской области,  456790
телефон 7-55-78,  факс (35130) 2-36-59

E-mail: school29.ozersk@mail.ru
ПРИКАЗ

04.02.2016

№ 16
О переносе дополнительных каникул в 1-х классах
В целях реализации календарного учебного графика на 2015 - 2016 учебный год, в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой по гриппу и ОРВИ, с учётом заявлений родителей  п р и к а з ы в а ю:
1. Перенести в 1-х классах дополнительные каникулы и организовать их проведение  с 04.02.2016 по 10.02.2016  (включительно).
2. Продолжить образовательный процесс с 15 февраля 2016 года.
3. Классным руководителям 1- х классов  Холманских С.В., Мешковой Н.В., Бабиной Т.А. довести информацию до родителей (законных представителей) обучающихся.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора  Васильеву И.Г.
Директор школы
Н.А. Юдина
С приказом ознакомлены
__________________  Бабина Т.А.

__________________  Васильева И.Г.

__________________  Мешкова Н.В.

__________________  Холманских С.В.